洛阳师范学院 2020 年大学生志愿服务西部

计划拟录取志愿者名单公示

根据《关于印发〈2020-2021 年度大学生志愿服务西部

计划实施方案〉的通知》（中青联发〔2020〕6 号）和《关

于做好 2020-2021 年度西部计划志愿招募派遣工作的通知》

（全国项目办发〔2020〕3 号）有关要求，结合我校实际，

通过全校公开招募、学生自愿报名、线上笔试面试选拔考试、

资格审查等环节，按照河南省大学生志愿服务西部计划全国

项目指标分配表，现拟录取等 7 名同学为我校西部计划志愿

者（名单附后），现予以公示。

如对公示人选有异议，请于 2020 年 7 月 10 日 17:00 前

实名向校团委反映。

联系电话：0379-68618045

联系人：乔老师

2020 年大学生志愿服务西部计划拟录取信息表

序号 单位 姓名 类别 服务地 备注

1 教育科学学院 沙杉杉 西部计划 新疆和田县第三中学

2 教育科学学院 范远远 西部计划 新疆策勒县第二中学

3 外国语学院 高晓敏 小白杨专项
新疆巴州博湖县博湖一

小

4 文学院 周浮萍 小白杨专项
新疆阿尕什敖包乡牧业

寄宿制学校

5 化学化工学院 邱先英 西部计划 盘州市乌蒙镇人民政府

6 信息技术学院 谷亚茹 贫困县计划 濮阳县子安镇团委

7 电子商务学院 赵贝贝 贫困县计划
商丘市宁陵县刘楼乡无

咎屯村委

共青团洛阳师范学院委员会

2020 年 7 月 8 日